
UCHWAŁA NR IV/21/15
RADY GMINY ŻURAWICA

z dnia 15 stycznia 2015 r.

w sprawie zarządzenia wyborów do organów jednostek pomocniczych na terenie Gminy Żurawica

Działając na podstawie art.18 ust.1 i art.36 ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U z 2013 r. poz. 594 z późn. zm) oraz Statutów sołectw

RADA GMINY
postanawia:

§ 1. Zarządzić przeprowadzenie wyborów do organów jednostek pomocniczych na terenie gminy Żurawica 
w terminach 01.02.2015 r. i 15.02.2015 r. W dniu 01.02.2015 r. zostaną zwołane zebrania wiejskie w celu 
wyłonienia kandydatów na sołtysów i członków rad sołeckich. W dniu 15.02.2015 r. w godz. od 800 do 1600 zostaną 
przeprowadzone wybory sołtysów i rad sołeckich.

§ 2. Szczegółowe terminy i miejsce przeprowadzenia zebrań określa załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez rozplakatowanie na tablicach 
ogłoszeń.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Józef Pukajło

Id: D07B5E13-A9DF-4EF4-AB4F-F58CCEFE3505. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr IV/21/15
Rady Gminy Żurawica
z dnia 15 stycznia 2015 r.

TERMINARZ
zebrań sprawozdawczo-wyborczych do organów jednostek pomocniczych na terenie gminy Żurawica

Lp. Nazwa sołectwa Miejsce i termin zebrania Obsługujący radni
Rady Gminy

Obsługujący pracownik
Urzędu Gminy

1. Batycze Dom Ludowy
01. 02. 2015 r. godz. 1000 Gałuszka Maciej Szeleszczuk Tomasz

2. Bolestraszyce Szkoła Podstawowa
01. 02. 2015 r. godz. 1200 Pukajło Józef Janowska Jolanta

3. Buszkowice Szkoła Podstawowa
01. 02. 2015 r. godz. 1700 Pukajło Józef Wajda Anna

4. Buszkowiczki Dom Ludowy
01. 02. 2015 r. godz. 1500 Ustrzycka Agnieszka Ryczan Elżbieta

5. Kosienice Dom Ludowy
01. 02. 2015 r. godz. 1600 Klepak Dariusz Jucha Piotr

6. Maćkowice Świetlica - Dom Ludowy
01. 02. 2015 r. godz. 1245 Klepak Dariusz Hordowska Jadwiga

7. Orzechowce Dom Ludowy
01. 02. 2015 r. godz. 1500 Chomina Józef Maksym Andrzej

8. Wyszatyce Dom Ludowy
01. 02. 2015 r. godz. 1215 Jaremczuk Marek Gęsiorska Grażyna

9. Żurawica Sala narad w Urzędzie Gminy
01. 02. 2015 r. godz. 1230 Cichy Leszek Kasper Andrzej

Id: D07B5E13-A9DF-4EF4-AB4F-F58CCEFE3505. Podpisany Strona 1


		2015-01-15T00:00:00+0000
	Józef Ryszard Pukajło
	Podpis organu wydającego akt prawny.




